Административному директору

Азиатского медицинского института им. С. Тентишева

___________________________

от преподавателя кафедры

___________________________

Ф.И.О. ____________________

тел.________________________

Заявление
          Прошу Вас, оплатить публикацию научной статьи на тему______________________ в размере _____________сом (прописью).
Реквизиты издательского научного журнала указаны ниже: ____________________
_______________________________________________________________

дата
___________

роспись ___________

Исп. Маликова М. т. 0505558525